РЕШЕНИЕ № J j

Учредителя Автономной некоммерческой образовательной организации
профессионального образования

«Кызылский техникум экономики и права потребительской кооперации»

г. Кызыл « < /3» 20 " ^ *г.

Учредитель Автономной некоммерческой образовательной организации
профессионального образования «Кызылский техникум экономики и права
потребительской кооперации» - Союз потребительских обществ Республики Тыва,
в лице председателя Правления Ооржака Вадима Чижаевича, действующего на
основании Устава,

РЕШИЛ:

1) Утвердить Устав Автономной некоммерческой образовательной
организации профессионального образования «Кызылский техникум экономики и
права потребительской кооперации» в новой редакции.

Председатель
Правления Потребсоюза
Республики Тыва Ооржак В.Ч.